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Das Ersatzteil-Anforderungsformular finden Sie auf

https://www.maeusbacher.de/ersatzteile/
The replacement parts requisition form you find on

GBD FR
Videounterstützte
Montageanleitung

Video-assisted
assembly instruction

Instructions de montage
assistées par vidéo

TR IT NL
Video-ondersteunde
montage-instructies

Istruzioni di montaggio
video-assistite

Video destekli kurulum
talimatları

RU
инструкция по
монтажу с помощью
видеосигнала

CZ HU
Instalační pokyny
podporované videem

Video-támogatott
telepítési utasítások

PL SKRO
Instrukcje montażu
wspomagane sygnałem
wizyjnym

Instrucțiuni de instalare
acceptate video

Inštalačné pokyny
podporované videom

max.
29kg



BT1-00278 Paket 1/1 BT1-00279 Paket 1/1

B06-356
sm

3x

6,3x9,5

B01-199

18x

B02-20

8x

B02-10

8x

B05-185

5x3,5x20

B01-90

5x

8x30

B02-103

6x

6,3x50

B01-10

8x

B06-356

3x

wm

B05-130

2x
Leim

M4x10

B01-130

6x
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Paket 1/1

 L = 20 mm
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648 x 380
HTS-00076

1366 x 92
FTx-000610

664 x 88
FTx-000612

1397 x 700
FTx-000609

1397 x 700
FTx-000608

314 x 380
HTS-00075

380 x 80
Z01-102-380

636 x 80
Z01-80-636

92 x 699
FTx-000613

330 x 88
FTx-000611

92 x 483
FT1-000603

380 x 80
Z01-101-380

302 x 80
Z01-80-302

14

2x 13

3x 11

3x 10

9

2x 8

2x 7

6

2x 5

4

3 2

2x 1

450 x 17
Z01-75

6x 12

E5mm E8mm



Leim
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B06-356 sm B06-356 wm

???

5

B05-185

B01-90

+5 6

90° Y

X

X=Y

B05-185

B01-90

B05-130

Leim2

10

14+13

11

B05-130

4
10

14+

+

+

13

11

5 6

98

2x
10

11

13

8

5

1x
10

11

14

9

6

3

10

14+

+

13

11

98

B05-130

2x
Leim1

B05-185

5x 3,5x20

B01-90

5x

B06-356
sm

3x

B06-356

3x

wm

1

20mm

380mm5mm

+ 98

648mm

314mm

9

8

30 min
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2

6,3x9,5

B01-199

6x

B02-10

4x
3

6,3x9,5

B01-199

12x

B02-10

4x

2x

1 2

1 2
180°

7 122x 2x

1 122x 4x

!B02-10

B01-199
B02-10

1

12

B01-199

1

12

B01-199

B02-10

7 = SR

12

B01-199

B02-10

7 = SL

12

B01-199

12

7 = SL

7 = SR

1

B01-199

B01-199

B01-199

B01-199

B01-199

B01-199

12

12

1
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4
B02-20

8x

B02-20

B02-20

5
8x30

B02-103

6x

B02-103

3

3

4

4
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6

2x 731 2x

1 2

4

1

1

3

3 = SL

3 = SR

4

7
B05-130

1x
Leim

B05-130

Leim
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2

B01-10

2

8
6,3x50

B01-10

8x

B05-130

1x
Leim

Leim

B05-130



M4x10

B01-130

6x
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9

180°

1

2

3

!

10

10

11

11

max.
4 kg

max.
5 kg

B01-130
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 15 min

Tischbeinset
0212_Eckig-65 P2

REPC-Nr.: 

PL

IT

GBD

SKRO

FR

NL Video-ondersteunde
montage-instructies

RU
инструкция по
монтажу с помощью
видеосигнала

TR

CZ HU

Videounterstützte
Montageanleitung

Video-assisted
assembly instructions

Instructions de montage
assistées par vidéo

Istruzioni di montaggio
video-assistite

Instrukcje montażu
wspomagane sygnałem
wizyjnym

Video destekli kurulum
talimatları

Instrucțiuni de instalare
acceptate video

Instalační pokyny
podporované videem

Video-támogatott
telepítési utasítások

Inštalačné pokyny
podporované videom

Das Ersatzteil-Anforderungsformular finden 
Sie auf https://www.maeusbacher.de/ersatzteile/

Seite 1 von 2



16x
4,5x20

Colli 1/1

 L = 20 mm

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

Beutel 1/1
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1 4x

Höhe 650 mm

Colli 1/1
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100 m
m

100 m
m

4,5x20

100 m
m

100 m
m

4,5x20

4,5x20

4,5x20

4,5x20
1

1

1

1
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